: 14900 € TTC

FRU- Réf : 15318

Equipement(s) :

Caractéristiques :
Année :

Date de mise en circulation :
Kilométrage :
Puissance fiscale :
Puissance Réelle :
Couleur :

Garantie :

Cylindrée :

Energie :

Boite de vitesse :
Nombre de rapports :
Premiere main :
Portes :

Date d'édition : 04/07/25

2010
04/05/2010
102266 km
8ch

136 ch

GRIS ASTER
Garantie PRIMO 8 mois
199 cm?3
Diesel
Manuelle

6

Non

5

2 sieges arriere supplémentaires, Peinture métal, ABS, ESP, Antipatinage, Jantes Alu, Direction assistée, Airbags latéraux avant, Airbags frontaux,
Airbags rideaux, Radar de recul, Ordinateur de bord, Phares antibrouillard, Capteur de pluie, Détecteur de sous-gonflage, Vitres avant électriques,
Radio CD MP3, Verrouillage centralisé des portes, Rétros élec. dégivrants et rabattables, Régulateur-Limiteur de vitesse, Allumage des phares

automatique, Verrouillage auto. des portes en roulant, Clim automatique bi-zones, Wip Nav

Notes :

Paillard Automobiles - Tél : N.C - Email(s) : N.C




